nel rispetto del “nuovo regolamento privacy 2018 UE 2016/679”.   

Art. 7 – Compenso 

La remunerazione per l’incarico di COLLAUDATORE sarà contenuta entro il limite massimo previsto 
dall’Azione autorizzata ed ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di 
euro 952,12 (novecentocinquantadue,12) onnicomprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale, il 
compenso orario per i docenti interni è di euro 17,50 CCNL 2007 per un massimo di 41 ore 
effettuate. 

La prestazione sarà retribuita ad ore con l’importo orario massimo previsto dai riferimenti